
        
 R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
 KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
 

   
GRAD OGULIN 

 GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 024-02/25-03/27 
URBROJ: 2133-2-01/01-25-1 
Ogulin; 2.7.2025. 
 

Na temelju članka 72. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“ br. 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 
118/18), članaka 14. i 15. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš  
(„Narodne novine“ br. 3/17) i članka 48. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije", br. 16/21, 
56/22, 13/23-pročišćeni tekst i 52/23), Gradonačelnik Grada Ogulina donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju članova  Povjerenstva za stratešku procjenu utjecaja na okoliš V. izmjena 

i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Ogulina 
 

 
I. 

Osniva se Povjerenstvo za stratešku procjenu utjecaja na okoliš V. izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Grada Ogulina (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo za stratešku procjenu) u svrhu ocjenjivanja i 
stručne utemeljenosti strateške studije. 

 
 

II. 
U Povjerenstvo za stratešku procjenu imenuju se: 
 

1. Ivana Salopek, predstavnica Upravnog odjela za gospodarstvo, komunalni sustav 
       i prostorno uređenje, predsjednica povjerenstva 
2. Marijana Lemić, predstavnica Upravnog odjela za graditeljstvo i okoliš Karlovačke županije, članica 

povjerenstva 
3. Zoran Pavlović, predstavnik Hrvatskih voda, član  povjerenstva 
4. Ines Paunović, predstavnik Hrvatskih šuma, članica povjerenstva 
5. Sonja Kočevar, predstavnik Ministarstva kulture, članica povjerenstva 
6. Darka Spudić, predstavnik Javne ustanove NATURA VIVA, članica povjerenstva 
7. Dario Meštrović, predstavnik Županijske uprave za ceste, član povjerenstva 

 
Tajnica Povjerenstva – Slavica Zubčić, Upravni odjel za gospodarstvo, komunalni sustav i prostorno 
uređenje. 
 
 

III. 
Članovi Povjerenstva iz točke II. ove Odluke obavljaju zadaće u skladu s odredbama Zakona o zaštiti 

okoliša („Narodne novine“ br. 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18) i u svom radu primjenjuju odredbe   
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš  („Narodne novine“ br. 3/17).     

 
                     



 
IV. 

Povjerenstvo se osniva na određeno vrijeme, a koje je potrebno za izvršenje zadataka iz točke I. ove 
Odluke. 

 
 

V. 
Naknada za rad članova Povjerenstva regulirana je Odlukom o visini naknade za rad članova 

Gradskog vijeća i članova radnih tijela  Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije", br. 31/21). 
 
 

VI. 
Administrativno- tehničke poslove vezane za rad Povjerenstva obavljat će Upravni odjel za 

gospodarstvo, komunalni sustav i prostorno uređenje. 
 
 

VII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim mrežnim stranicama 

Grada Ogulina. 
 
 
 
 

     GRADONAČELNIK 
 
                                                                    
Dalibor Domitrović, ing.,v.r. 

 
 
 
 

 


